拝啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます

さて　来る三月二十七日は亡母の三回忌に当たりますので左記により

法要を相営みたく存じます

御多用中とは存じますがぜひとも御臨席を賜りたくご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年二月

　　　　　　　記

　日　時　平成〇〇年三月二十五日(土)　午後一時

　場　所　清澄山龍源寺（都営地下鉄　三田駅から徒歩十分）

　　　　　電話〇三（〇〇〇〇）五六七八

東京都港区麻布十番〇丁目三番五号

　大友克明

　　　　　　電 話 〇三（〇〇〇〇）六七八九

〒106

｜

0045

東京都港区麻布十番〇丁目三番五号

　大友克明　宛